РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 28.10.2025   № 7-166
           г.Новозыбков

О безвозмездной передаче муниципального

имущества, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Брянская область,

городской округ Новозыбковский, село Новые

Бобовичи, улица Набережная, 17 Местной

религиозной организации православного

Прихода храма в честь Чуда Архистратига

Михаила в  Хонех г. Новозыбков Брянской

области Клинцовской епархии Русской

православной Церкви (Московский

Патриархат) для использования в  соответствии

с целями деятельности религиозной

организации, определенными ее уставом

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской городской администрации о безвозмездной

передаче муниципального имущества, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Брянская область, городской округ Новозыбковский, село Новые

Бобовичи, улица Набережная, 17 Местной религиозной организации

православного Прихода храма в честь Чуда Архистратига Михаила В Хонех г.

Новозыбков Брянской области  Клинцовской епархии  Русской православной

церкви (Московский Патриархат)  для использования в соответствии с целями

деятельности религиозной организации, определенными ее уставом в

собственность, Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Безвозмездно передать в собственность муниципальное имущество

согласно приложения к настоящему решению Местной религиозной

организации православного Прихода храма в честь Чуда Архистратига

Михаила В Хонех г. Новозыбков Брянской области Клинцовской епархии

Русской православной церкви (Московский Патриархат) для использования в

соответствии с целями деятельности религиозной организации, определенными

ее уставом.

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации заключить договор на передачу муниципального имущества в

собственность бесплатно.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского

Совета народных депутатов.

Глава  Новозыбковского

городского округа                                                                           А.В. Щипакин

Приложение к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

№7-166 от 28.10.2025

Перечень муниципального имущества,

передаваемого религиозной организации

№

п/

п

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения,  площадь

Кадастровый

номер

Кадастровая

стоимость

объекта, руб.

Балансовая

стоимость,

руб.

1

Нежилое

здание

молитвенный

дом

Российская

Федерация,Брянская

область, городской

округ

Новозыбковский,

село Новые Бобовичи,

улица Набережная, 17,

площадь 84,4 м кв

32:18:0080102:329

628 030,96

Земельный

участок, вид

разрешенного

использования

– религиозное

использование

Российская

Федерация,Брянская

область, городской

округ

Новозыбковский,

село Новые Бобовичи,

улица Набережная, 17,

площадь 1552 м кв

 32:18:0080102:23

383 561,28

Итого

383561, 28 628030,96